
CONSORZIO DI BONIFICA il 
MESSINA 

REGIONE S$CILA 

DETERMINA n. 7 	del 27 febbraio 2017 

OGGETTO: Fornitura materiale. Approvazione preventivo ditta Hardware House S.r.l. di Messina - 
Impegno e liquidazione somme. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota consortile prot. n. 230 del 03/02/2017, con cui si è richiesta alla ditta Hardware 
House s.r.l. il preventivo per la fornitura di n. 2 personal computer oltre ai relativi materiali 
accessori; 

VISTO il preventivo n. 11 del 04/02/2017 della suddetta ditta (prot. consortile n. 270 del 
09/02/2017), per un importo di fornitura complessivo di € 589,80 comprensivo di i.v.a.; 

VISTA la nota consortile prot. n.274 dei 09/02/2017, di accettazione del preventivo ed indicazioni 
circa le condizioni di fornitura; 

CONSIDERATO che la suddetta nota n. 274 è stata controfirmata per accettazione in data 
14/02/2017 e trasmessa al Consorzio in data 15/02/2017 (prot. consortile n. 356); 

VISTO il D.D.S. n. 344 del 12/4/2016, di impegno sul cap. 147320 del Bilancio della Regione 
Siciliana, rubrica Assessorato Agricoltura Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea, della somma di € 
352.582,57 in favore del Consorzio di Bonifica 11 Messina, come acconto per l'avvio della 
Campagna irrigua 2016 per il pagamento degli operai rientranti nelle Garanzie Occupazionali di cui 
alla L.R. n. 4/2006; 

VISTO il D.R.S. n.702 del 6/6/2016, di liquidazione somme di cui al suddetto D.D.S. n.344/2016; 

CONSIDERATO che l'importo totale necessario per la liquidazione del suddetto materiale 
informatico è pari ad un totale di € 589,80, i.v.a. inclusa; 

VISTA la nota dirigenziale n. 124 del 04/1/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello 
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e 
Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. I Coordinamento Interventi 
Irrigui e Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 30 
aprile 2017, nonché la determinazione consortile n. 1 del 10/1/2017, di presa d'atto della suddetta 
nota di autorizzazione; 



Dirigente Tecnico 

D E T E R M I N A 

- preso atto di quanto in premessa, di impegnare la somma € 589,80, i.v.a. inclusa, in favore della 
ditta Hardware House S.R.L.S., con sede in Messina via La Farina 53, Messina - C.F./P.Iva 
03348060835, per la fornitura di n. 2 personal computer oltre ai relativi materiali accessori; 

- di liquidare la suddetta somma non appena sarà dalla ditta fornita la merce e prodotta la relativa 
fatture in copia originale, imputandone la relativa spesa sul Capitolo 722, Parte TI - Uscite, Titolo I, 
del Bilancio di Previsione del corrente esercizio, nei modi previsti e dettati dalla nota indicata in 
premessa n. 124 del 04/1/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea, Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 
Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. i Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza 
Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria per l'esercizio anno 2017. 

Ceri?ficato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del committente www.consorziobonificallme.it  dal 2 6 FE 92. 2017 	al 

,j .  Messina,  

kr ?iV 

h 


